
 
 

UCHWAŁA NR 821/LXXIX/2024 
RADY GMINY W KOSZĘCINIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 782/LXXIV/2023 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2643



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80101 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 

801 80195 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90005 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

900 90026 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 110 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

926 92604 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

Razem 1 220 000,00 560 840,00 124 000,00 5 880 000,00 0,00 760 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2643



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

Plan finansowy na rok 2024 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji -Basen (Dział 926) 

 

I  Stan środków na początek roku    10 000,00 

II Rozdział Przychody ogółem   1 320 200,00 

92604     § 0830   Wpływ z usług                870 200,00 

92604     § 2650   Dotacja przedmiotowa   450 000,00 

 Razem I + II                               1 330 200,00 

 

III Rozdział Koszty ogółem:  1 410 200,00 

92604 § 4010 Wynagrodzenie osobowe 320 000,00 

92604 § 4040 Wynagrodzenie roczne 35 000,00 

92604 § 4110 Składki na ubezpieczenia społ. 85 000,00 

92604 § 4120 Składki na fundusz pracy 12 000,00 

92604 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00 

92604 § 4210 Zakup materiałów i wyposaże 200 000,00 

92604 § 4260 Zakup energii i wody 100 000,00 

92604 § 4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

92604 § 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

92604 § 4360 Zakup usług telekomunika 4 000,00 

92604 § 4410 Podróże służbowe 5 000,00 

92604 § 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

92604 § 4440 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socja 13 000,00 

92604 § 4480 Podatek od nieruchomości 78 000,00 

92604 § 4700 Szkol. pracownicze 1 200,00 

92604 § 6070 Wydatki inwestycyjne 0,00 

92604 § 6080 Wydatki na zakupy inwestycy 0,00 

IV Stan środków na koniec 2023 roku   10 000,00 

 Suma bilansowa III+ IV   

                            

1 330 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2643


	UCHWAŁA NR 821/LXXIX/2024 RADY GMINY W KOSZĘCINIE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-03T06:56:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




